
UCHWAŁA NR 1043/XXXVI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. 
z 2013r. poz. 594/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 11 888 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 888 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA 11 888 zł

§ 4211 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 272 zł
§ 4241 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK 723 zł
§ 4411 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 200 zł
§ 4421 PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 9 163 zł
§ 4431 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 30 zł
§ 4701 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
1 500 zł

§ 2. 

Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 11 888 zł 

§ 950 11 888 zł
 

WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 217 UST. 2 PKT 
6 USTAWY  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2013r. 
poz.594 przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej 
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 9D8CCA32-F4B6-440D-95E6-A8C0DBA82C3D. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 9D8CCA32-F4B6-440D-95E6-A8C0DBA82C3D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 roku. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie zwiększa się wydatki o kwotę 
11 888 zł z przeznaczeniem na realizację projektu Comenius w Gimnazjum w Zalesiu Górnym.                                                                                                                                                                                                      
Wyżej wymieniona kwota to środki niewykorzystane w projekcie Comenius w 2012 roku.

Id: 9D8CCA32-F4B6-440D-95E6-A8C0DBA82C3D. Podpisany Strona 3




